21.06.2022 г. № 397
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

КИРЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного использования  земельного участка Киренского  городского поселения Иркутской области

На основании протокола публичных слушаний от 04.09.2020 г. и заключения о результатах публичных слушаний от 04.09.2020 г., проведение которых предусмотрено утвержденными Правилами землепользования и застройки  Киренского городского поселения Киренского района Иркутской области и  порядком применения данных правил, руководствуясь ст. 33 Градостроительного Кодекса РФ, Федеральным Законом от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Киренского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить Петровой Марине Анатольевне разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного использования  земельного участка площадью 270 кв.м. с кадастровым номером 38:09:011510:124  по адресу: Иркутская область, Киренский район, г. Киренск, микрорайон «Центральный», ул.Коммунистическая, №25-2, в частности: уменьшить минимальный размер земельного участка до 270 кв.м., для постановки на кадастровый учет после перераспределения земельных участков с кадастровыми номерами 38:09:011510:124:ЗУ2  и 38:09:011510:125:ЗУ1.
2. Данное решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Киренского муниципального образования www.gorod-kirensk.ru.

Глава

Киренского муниципального образования

Вициамов А.В.

Исп. Артишевский Р.А.

Согласовано:

Заместитель Главы по ЖКХ:                                                                                  Корзенников А.И.